

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Erland Olsen ApS

Godsbanegade 7, 9. tv.

8700 Horsens

CVR-nr. 54 07 48 16

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/11 2023

Erland Rohde Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erland Olsen ApS
Godsbanegade 7, 9. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 54 07 48 16
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michella Loa Rohde Skeldahl
Erland Rohde Olsen

Direktion

Erland Rohde Olsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings-, udlejnings- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 255.055, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.745.821.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(87.437)	(56.659)
Personaleomkostninger	1	<u>(494.020)</u>	<u>(493.996)</u>
Resultat før finansielle poster		(581.457)	(550.655)
Finansielle indtægter	2	351.400	508.268
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(95.936)</u>	<u>(625.998)</u>
Resultat før skat		(325.993)	(668.385)
Skat af årets resultat	5	<u>70.938</u>	<u>146.344</u>
Årets resultat		<u>(255.055)</u>	<u>(522.041)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(355.055)</u>	<u>(622.041)</u>
		<u>(255.055)</u>	<u>(522.041)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>1.443.763</u>	<u>1.747.713</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.443.763</u>	<u>1.747.713</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.443.763</u>	<u>1.747.713</u>
Udskudt skatteaktiv	7	224.850	149.600
Selskabsskat		<u>162.572</u>	<u>114.305</u>
Tilgodehavender		<u>387.422</u>	<u>263.905</u>
Værdipapirer	4	<u>12.576.645</u>	<u>12.621.084</u>
Værdipapirer		<u>12.576.645</u>	<u>12.621.084</u>
Likvide beholdninger		<u>474.632</u>	<u>539.034</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.438.699</u>	<u>13.424.023</u>
Aktiver i alt		<u>14.882.462</u>	<u>15.171.736</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		280.000	280.000
Overført resultat		14.365.821	14.720.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>14.745.821</u>	<u>15.100.876</u>
Kreditinstitutter		0	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125	15.134
Anden gæld		108.516	55.651
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.641</u>	<u>70.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>136.641</u>	<u>70.860</u>
Passiver i alt		<u>14.882.462</u>	<u>15.171.736</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	280.000	14.720.876	100.000	15.100.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(355.055)	100.000	(255.055)
Egenkapital 30. september 2023	<u>280.000</u>	<u>14.365.821</u>	<u>100.000</u>	<u>14.745.821</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	388.864	388.864
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.132
	<u>494.020</u>	<u>493.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	351.400	508.268
	<u>351.400</u>	<u>508.268</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95.936	625.998
	<u>95.936</u>	<u>625.998</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(115.390)</u>	<u>(611.741)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.576.645</u>	<u>12.621.084</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.312	3.256
Årets udskudte skat	<u>(75.250)</u>	<u>(149.600)</u>
	<u>(70.938)</u>	<u>(146.344)</u>
6 Finansielle anlægsaktiver		Andre tilgode-
		havender
		<hr/>
Kostpris 1. oktober 2022		1.747.713
Afgang i årets løb		<u>(303.950)</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>1.443.763</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>1.443.763</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	(149.600)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(75.250)</u>	<u>(149.600)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	<u>(224.850)</u>	<u>(149.600)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(224.850)	(149.600)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>224.850</u>	<u>149.600</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>224.850</u>	<u>149.600</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>224.850</u>	<u>149.600</u>